a abertura da sessão eletrônica, no dia 31 de março de 2026. 

Prazo e valor do objeto da licitação: Estima-se que para o alcance do objetivo 
será necessário um tempo de execução de 05 (cinco) meses, com o valor para 
o presente contrato estimado em R$ 975.059,39 (novecentos e setenta e cinco 
mil, cinquenta e nove reais e trinta e nove centavos). 

Endereço: Licitações-e (www.licitacoes-e.com.br). 

Informações do evento: O Edital pode ser obtido gratuitamente no site de 
licitações da COMPESA, nos endereços "servicos.compesa.com.br" e no 
"www.licitacoes-e.com.br".